
Obchodní zasto S.SAXENA CHEMICALS 

Manufacturer and  Importer Dyes  

Obchodní zastoupení pro ČR,Slovensko. 

S.Saxena Chemicals  Indie

Věc:  

Analyse Zertifikat 

Certificate of Analysis 

Analytický certifikát 

Datum:09/2021

ANALYSE DATEN /    ACID RHODAMINE B-650  

AR-52  Batch : 120

Stärke (% Farb.getrocknet 105°C-2 Stunden 100,10 

Löslichkeit  % 81 g/l  90°C

Unlöslich  % 0,12 

Feuchtigkeit % 5,90 

Chlorid % 0,89 

Sulphat (Ashe) %  0,23 

Anorganisch Phosphat %  0 

OberflächenSpannung 1%  mNm-1 54
VOC 0
Schwermetalle  ppm 

As 

Pb 

Cr 

Sb 

Hg 

Se 

Fe 

Gemäss EN71 Teil III 

0,210 

8,47 

16,31 

0,142 

0,108 

0,080 

26,33 

Ing.M.Snášel 

Dat:09/2021

Tel    00420-38-7240294 

IČO: 16860811 

DIČ: CZ450 311 419 

Pro : 

         




